
BENJAMINS
0621146 SINGER Nathanael 13060114 SOPHIA TT 1 B1 601

0621454 MELI Elio 13060114 SOPHIA TT 1 B1 573 1 174

0621589 JORDAN Thomas 13060063 E.S.V.L. 1 B2 512

0621092 MOURTY Rafael 13060063 E.S.V.L. 1 B1 578 1 090

0619680 DA ROCHA Gabin 13060063 E.S.V.L. 2 B1 500

0620961 SANTANDER Romain 13060063 E.S.V.L. 2 B1 557 1 057

9H1017 DUPORT Joan 13060066 NICE CAVIGAL 1 B2 500

0621184 ROSSO Baptiste 13060066 NICE CAVIGAL 1 B2 535 1 035

MINIMES 
0621458 BENASSAYAG Ilan 13060063 E.S.V.L. 2 M1 620
0620726 NIKAEIN AUDE Esfand 13060063 E.S.V.L. 2 M2 667 1 287

0621355 ALLAMAND Tao 13060114 SOPHIA TT 1 M1 566

0619271 COHEN Eliot 13060114 SOPHIA TT 1 M2 661 1 227

0622126 COLACIURI Enzo 13060063 E.S.V.L. 3 M2 500

0620958 ROUX Baptiste 13060063 E.S.V.L. 3 M2 569 1 069

0621561 DI MAÏO Eloy 13060008 ANTIBES JLP 1 M1 500

0620432 HAN Pierre 13060008 ANTIBES JLP 1 M2 569 1 069

CADETS
0618645 LUCIANO Antoine 13060066 NICE CAVIGAL 1 C2 1 587

0618303 TELO Dorian 13060066 NICE CAVIGAL 1 C1 1 397 2 984

0618373 ANTOINE Timothe 13060037 VALLAURIS 1 M2 1 049

0619094 MAURO Clement 13060037 VALLAURIS 1 C2 818 1 867 2

0619144 PETITJEAN Louis 13060066 NICE CAVIGAL 2 C2 784

0620311 RIZZO Sandro 13060066 NICE CAVIGAL 2 C2 863 1 647 3

0621631 AGOSTINI Paul 13060114 SOPHIA TT 1 C1 696

0620408 BILLARD Kylian 13060114 SOPHIA TT 1 C1 750 1 446 4

0620406 ROBELIN Raphael 13060114 SOPHIA TT 1 C1 696

JUNIORS
847754 FAUGERAS Noah 13060066 NICE CAVIGAL 1 J1 1 526

5113826 PETITJEAN Nour 13060066 NICE CAVIGAL 1 J1 1 606 3 132 1

0620819 BATTAGLIA Maxime 13060008 ANTIBES JLP 1 J2 1 453

0619769 MORGANTI Matteo 13060008 ANTIBES JLP 1 J2 1 343 2 796 2

0617810 LECOMTE DE ARAUJO Tony 13060066 NICE CAVIGAL 2 J1 1 146
0616911 MALTESE Fantine 13060066 NICE CAVIGAL 2 J1 1 078 2 224 3

9143863 BARBÉ Mathis 13060063 E.S.V.L. 1 J2 1 077 4

0616734 MATHEVET Enzo 13060063 E.S.V.L. 1 J1 1 105 2 182 3
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0621146 SINGER Nathanael 13060114 SOPHIA TT 1 B1 601

0621454 MELI Elio 13060114 SOPHIA TT 1 B1 573 1 174

0621583 CILIA Clément 13060121 GRASSE TT 1 B2 500

0621113 JEAN Eva 13060121 GRASSE TT 1 P 500 1 000

0621678 LAFONT Corentin 13060121 GRASSE TT 1 B2 500

9H1017 DUPORT Joan 13060066 NICE CAVIGAL 1 B2 500

0621184 ROSSO Baptiste 13060066 NICE CAVIGAL 1 B2 535 1 035

0621707 LE GENDRE PROSPER Bastien 13060064 LE CANNET CA 1 P 500

0620523 PALIDE Thibault 13060064 LE CANNET CA 1 B2 500 1 000

0621589 JORDAN Thomas 13060063 E.S.V.L. 1 B2 512

0621092 MOURTY Rafael 13060063 E.S.V.L. 1 B1 578 1 090

7883692 GICQUEL Arthur 13060114 SOPHIA TT 2 B2 500

0622096 GIRARD Maël 13060114 SOPHIA TT 2 B2 500 1 000

0619680 DA ROCHA Gabin 13060063 E.S.V.L. 2 B1 500

0620961 SANTANDER Romain 13060063 E.S.V.L. 2 B1 557 1 057

0621012 DESVIGNES Tom 13060111 TLT 06 1 B2 513

0618571 GIOMBINI Solene 13060111 TLT 06 1 B2 500 1 013
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Finales du 15 janvier - Catégorie Benjamins

(Tête de série en jaune)

Liste des rencontres en 1/4 de finale



0621458 BENASSAYAG Ilan 13060063 E.S.V.L. 2 M1 620
0620726 NIKAEIN AUDE Esfand 13060063 E.S.V.L. 2 M2 667 1 287

0621561 DI MAÏO Eloy 13060008 ANTIBES JLP 1 M1 500

0620432 HAN Pierre 13060008 ANTIBES JLP 1 M2 569 1 069

0620539 JAFFRENNOU Maxence 13060085 STELLA SP MR 1 B2 773

0620545 KORCHIA Ilan 13060085 STELLA SP MR 1 M1 505 1 278

0620543 LORY Clement 13060085 STELLA SP MR 1 M1 500

0622126 COLACIURI Enzo 13060063 E.S.V.L. 3 M2 500

0620958 ROUX Baptiste 13060063 E.S.V.L. 3 M2 569 1 069

0620709 GIROD Bastien 13060114 SOPHIA TT 2 M2 503

0621606 REMY Maxime 13060114 SOPHIA TT 2 M1 551 1 054

0621355 ALLAMAND Tao 13060114 SOPHIA TT 1 M1 566

0619271 COHEN Eliot 13060114 SOPHIA TT 1 M2 661 1 227

0618474 SOYRIS Timeo 13060063 E.S.V.L. 4 M2 546

0621485 VERRIERE Yanis 13060063 E.S.V.L. 4 M2 500 1 046

0621182 AMBROISE Alexandre 13060063 E.S.V.L. 6 M1 500

0622198 PEYRON Valentin 13060063 E.S.V.L. 6 M1 500 1 000

0617816 BOUVIER James 13060111 TLT06 1 M2 500

0621011 FALQUE Clement 13060111 TLT06 1 M1 503 1 003

PRE-TOUR

Finales du 15 janvier - Catégorie Minimes
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0618645 LUCIANO Antoine 13060066 NICE CAVIGAL 1 C2 1 587

0618303 TELO Dorian 13060066 NICE CAVIGAL 1 C1 1 397 2 984

0621635 MAILLET Arthur 13060063 E.S.V.L. 2 C1 535
0618442 MARGER Lilian 13060063 E.S.V.L. 2 C2 670 1 205

0621631 AGOSTINI Paul 13060114 SOPHIA TT 1 C1 696

0620408 BILLARD Kylian 13060114 SOPHIA TT 1 C1 750 1 446

0620406 ROBELIN Raphael 13060114 SOPHIA TT 1 C1 696

0619787 DUMONT Lucas 13060066 NICE CAVIGAL 3 J2 754
0620644 MARIN Thomas 13060066 NICE CAVIGAL 3 J1 809 1 563

0619144 PETITJEAN Louis 13060066 NICE CAVIGAL 2 C2 784

0620311 RIZZO Sandro 13060066 NICE CAVIGAL 2 C2 863 1 647

0619862 DELZANGLES Auguste 13060008 ANTIBES JLP 1 C1 604

0621680 MORGANTI Hugo 13060008 ANTIBES JLP 1 C2 672 1 276
0621112 NEDONSEL Damien 13060008 ANTIBES JLP 3 C1 500

0618373 ANTOINE Timothe 13060037 VALLAURIS 1 M2 1 049

0619094 MAURO Clement 13060037 VALLAURIS 1 C2 818 1 867

0620504 LHOTELLIER Noah 13060008 ANTIBES JLP 2 C1 525

0618654 MICHEL Matthieu 13060008 ANTIBES JLP 2 C1 597 1 122
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847754 FAUGERAS Noah 13060066 NICE CAVIGAL 1 J1 1 526

5113826 PETITJEAN Nour 13060066 NICE CAVIGAL 1 J1 1 606 3 132

9H882 DUPORT Benjamin 13060066 NICE CAVIGAL 4 J2 692
9536835 GODART Mathis 13060066 NICE CAVIGAL 4 J2 662 1 354

9143863 BARBÉ Mathis 13060063 E.S.V.L. 1 J2 1 077

0616734 MATHEVET Enzo 13060063 E.S.V.L. 1 J1 1 105 2 182

0619228 COSTE Leny 13060043 TT MANDELIEU 1 J1 801

0615422 GAITE Louis 13060043 TT MANDELIEU 1 J2 1 063 1 864

0617810 LECOMTE DE ARAUJO Tony 13060066 NICE CAVIGAL 2 J1 1 146
0616911 MALTESE Fantine 13060066 NICE CAVIGAL 2 J1 1 078 2 224

0618396 ILLOUZ Mathias 13060005 TRINITE SP 1 J1 815
0617922 LACRIMINI Anakin 13060005 TRINITE SP 1 J2 762 1 577

0620819 BATTAGLIA Maxime 13060008 ANTIBES JLP 1 J2 1 453

0619769 MORGANTI Matteo 13060008 ANTIBES JLP 1 J2 1 343 2 796

0619787 DUMONT Lucas 13060066 NICE CAVIGAL 3 J2 754

0620644 MARIN Thomas 13060066 NICE CAVIGAL 3 J1 809 1 563
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